

REWOLUCJA W SALONIE

Duży pokój w bloku rzadko zyskuje miano salonu. Uruchamiając twórczą wyobraźnię, możemy dokonać wielu pozytywnych zmian, które sprawią, że będzie nie do poznania - radzi Anna Sutula, dekorator wnętrz z firmy Perfect Home.

Jeżeli chcemy powiększyć największy pokój w mieszkaniu, możemy to zrobić łącząc go z mniejszym. Zanim, za pozwoleniem spółdzielni pozbędziemy się ściany, zastanówmy się dobrze, czy nie będzie nam brakowało jednego pomieszczenia - wszystko zależy od tego ile mamy osób w rodzinie. W przypadku małego pokoju, bez możliwości powiększenia podstawową zasadą jest to, żeby nie przeładować go meblami. Najważniejszy jest stół, przy którym



siądzie cała rodzina, warto na rzecz tego mebla zrezygnować z tradycyjnej ławy.

Meblościanka do lamusa

Pożegnajmy wreszcie meblościankę, która w poprzedniej epoce gościła w każdym domu. Kupujemy meble nie w jednym module, ale osobno, wówczas mamy więcej możliwości oryginalnej aranżacji. Trzeba pamiętać o tym, że błędem jest ustawienia wszystkich mebli pod ścianą, starajmy się przelamać

jednolitą linię fotelem, stolikiem, żeby bardziej urozmaicić wnętrze. Kanapę możemy postawić w poprzek pokoju, a nie wzdłuż ściany. Meblem zajmującym dużo miejsca przestał być telewizor, pomyślmy więc w jaki sposób umieścić płaski ekran, możemy go powiesić na ścianie, zagospodarować róg pokoju, ważne, aby ukryć starannie wszystkie kable.

Elegancja i fantazja

Strefy w salonie możemy wyzna-

czyć również stosując różne rodzaje podłogi, tam gdzie odpoczywam rozkładamy wykładzinę, a w części jadalnej – panele. Aranżacja okien też otwiera wiele możliwości, możemy zastosować rolety, bądź delikatny szal wokół okna, Ciężkie, udrapowane zasłony optycznie pomniejszają pokój, możemy je stosować w większych pomieszczeniach. Bardzo ważne jest też oświetlenie, zadajmy o to, żeby było zarówno nad stołem, jak i koło kanapy, włączane opcjonalnie, w zależności od potrzeb. Dodatkowo ocieplimy pomieszczenie rozstawiając świece. Nie bójmy się kolorów, niekoniecznie wszystkie ściany musimy malować na ten sam kolor, możemy użyć gotowe szablony, dzięki którym na ścianie powstaną motywy kwiatowe, lub pokryć jedną ścianę ozdobną tapetą. Pamiętajmy też o roślinkach, które tworzą klimat i są piękną ozdobą.

TEKST SPONSOROWANY

Mycie bezdotykowe w Istobal-u

Mycie bezdotykowe w Istobal-u.

Myjnia Istobal przy Konstytucji 3 Maja 31/33 to pierwsza w Polsce myjnia samochodowa wyposażona w 5-programowe stanowiska mycia bezdotykowego.

Program 1 – mycie wstępne

Przystępując do mycia naszego auta wybieramy program bezcisnieniowego mycia. Jest to wstępne zmywanie, podczas którego наносimy wodę za pomocą lancy, służy ono zmiękczeniu brudu lub usunięciu śladów po insektach z przedniej części auta i alufelg. W tym programie płacimy złotówkę za każde 30 sekund mycia.

Program 2 - mycie nowym, lepszym szamponem

W programach od 2-5 płacimy złotówkę za każde 45 sekund. Drugi program, to mycie zasadnicze nowym szamponem w proszku, rozpuszczonym w gorącej wodzie o temperaturze około 60 stopni i podawanym pod ciśnieniem maksymalnie dozwol-



Myjnia Istobal przy Konstytucji 3 Maja 31/33

onym - 95 bar. By uzyskać dobre efekty mycia, należy operować lancą jak najbliższej karoserii, tj. około 5 cm.

Program 3 –splukiwanie wodą

Splukiwanie zwykłą wodą z ujęcia miejskiego. Istotne jest dokładne wymycie wszystkich zakamarków i szczelin pojazdu.

Program 4 –nanoszenie wosku

Dokładne splukiwanie auta w programie 3 jest bardzo ważne, ponieważ gdy przejdziemy do programu czwartego nanosząc

wosk, który ma za zadanie nabłyszczyc pojazd i ułatwić spływanie wody zdemineralizowanej, nie możemy dopuścić do sytuacji, gdy wosk będzie wyplukiwał pianę ze szczelin. Gdy to się zdarzy, na karoserii auta zostaną smugi.

Program 5 –splukiwanie wodą zdemineralizowaną

Używana jest woda zmiękczona, zdemineralizowana, czyli pozbawiona wszelkich związków mineralnych, po to, by dobrze

splukiwała po uprzednio naniesionym wosku, oraz nabłyszczyla samochód.

Dwie techniki

Są dwie techniki mycia auta, pierwsza grupa klientów to ci, którzy przyjeżdżają dość regularnie i często, wydając 5-6 zł na bieżące optuknie auta. Druga grupa klientów, którzy raz na dwa tygodnie za 15 zł umyją auto kompleksowo. Oba sposoby są dobre i pozwalają utrzymać auto w czystości – rekomenduje Elżbieta Koster, kierownik myjni.

Nowości

Na prośbę mieszkańców, wybudowany został ekran wygłuszający, który nie zakłóca spokoju osobom mieszkającym w pobliżu myjni. Także godziny otwarcia myjni są dłuższe, ponieważ zależą od samodzielnie zarządzających nią pracowników, oraz potrzeb klientów. Planowana jest rozbudowa punktu tak, aby wyjść naprzeciw Państwu oczekiwaniom.